



یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۳۶

اجتماعی

اخبار

دستگیری ۹۷ مجرم هرمی در کشور

جانشین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری ۹۷ نفر اجرای مرحله سوم طرح سراسری شناسایی و پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز خبر داد. سردار فرامرز به‌گذر در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای اجرای طرح شناسایی و پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و دسیسه‌های هرمی، مرحله سوم این طرح با استفاده از امکانات و حداکثر توان پرسنل و ظرفیت پلیس‌های تخصصی به مدت ۶ روز در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، در این باره ۹۷ نفر دستگیر و ۲ شرکت بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و چهار مکان دسیسه‌های هرمی نیز پلمب شد.
جانشین پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: بیشترین آمار دستگیری و کشفیات در اجرای این طرح مربوط به استان‌های خراسان رضوی، گیلان، فرماندهی ویژه غرب تهران، مازندران و البرز است. وی در ادامه با بیان اینکه فعالیت شرکت‌های هرمی طبق قانون ممنوع است، تصریح کرد: وعده پرداخت سودهای کلان بابت معرفی زیرمجموعه از سوی گردانندگان (لیدرهای) این قبیل شرکت‌ها، فریبکارانه است و افراد جوانی کار نباید در دام این گونه شیادان بیفتند.

افزایش ۱۴ درصدی مرگ‌های ناشی از سوء مصرف مواد

سازمان پزشکی قانونی کشور از مرگ ۱۴۳۰ نفر بر پی سوء مصرف مواد در بهار امسال خبر داد. سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد بر اساس آمارهای موجود در ۳ ماهه نخست سال جاری ۱۴۳۰ نفر بر اثر سوء مصرف مواد در کشور جان خود را از دست دادند که از این تعداد ۷۸۶ نفر بر اثر مصرف داروهای مخدر جان باخته‌اند. متأسفانه آمار تلفات ناشی از مصرف داروهای مخدر در بهار امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد افزایش داشته است که عمده این موارد به دلیل ناآگاهی از عوارض و تبعات و مصرف خودسرانه این داروها اتفاق می‌افتد. بر اساس این گزارش، در این مدت ۱۴۳۰ نفر در کشور بر اثر سوء مصرف مواد جان خود را از دست دادند که از این تعداد ۱۲۱۸ نفر مرد و ۲۱۲ نفر زن بودند. آمار تلفات اعتیاد در ۳ ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد افزایش یافته است، همچنین بر اساس اعلام سازمان پزشکی قانونی از کل تلفات سوء مصرف مواد در بهار امسال، ۱۷۳۲ نفر بر اثر مصرف مواد مخدر، ۴۰ نفر مواد محرک، ۷۸۶ نفر داروهای مخدر، ۲۱۵ نفر مصرف همزمان مواد مخدر و محرک یا داروی مخدر و ۱۶۳ نفر سوء مصرف همزمان چند دسته مواد و دارو جان خود را از دست دادند.

توسط سازمان زیباسازی شهر تهران صورت گرفت
اکران رهنمودهای رهبری با عنوان «نزدیک قله‌ایم» در فضای شهری
فرازهایی از رهنمودهای حکیمانه رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه پاسداران با اشاره به عبور کشور از گردنه‌ها و مسیریابی سخت و تابید ایستان بر اینکه «نزدیک قله‌ایم»، توسط سازمان زیباسازی شهر تهران در فضاهای تبلیغاتی اکران فرهنگی شد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، اکران فرهنگی بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مجمع عالی فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه «نزدیک قله‌ایم» امروز روز خسته شدن و ناامیدی نیست» به همت سازمان زیباسازی شهر تهران در فضاهای شهری پایتخت صورت گرفت.
بر اساس این گزارش، «وظیفه امروز مسؤلان، کار جهادی ایستادن بر سر راه است» «امروز سپاه پاسداران بزرگ‌ترین سازمان ضدتورپرستی در همه دنیاست» و «سازندگی یک فصل افتخار آفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است»، بخش‌هایی از فرازها و رهنمودهای بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی است که در فضاهای تبلیغاتی پایتخت اکران شده‌است.

تکمیل خطوط ۶ و ۷ متروی تهران در سال جاری

معاون شهردار تهران از تکمیل خطوط ۶ و ۷ مترو در سال جاری خبر داد و گفت: منابع این امر تأمین می‌شود و مشکلی در رابطه با بر این خطوط وجود ندارد. لطف‌الله فروزنده در پاسخ به پرسش فارس مبنی بر اینکه قرار است امسال خطوط ۶ و ۷ مترو تکمیل شوند، آ یا منابع مالی تأمین شده است؟ گفت: بله تا حدودی منابع تأمین شده و تا آخر سال الباقی منابع تزریق می‌شود.
قرار گاه درآمدهای سال مالی گذشته را هم در پروژه‌های شهری تهران برنامه‌ریزی کرده‌ایم، این‌شاءالله دولت هم کمک خواهد کرد و امسال خط ۶ و خط ۷ مترو هم تکمیل می‌شود. وی درباره درآمدهای مزاد شهرداری گفت: ما پروژه‌های مزاد مالیات است. ما فعلا روی منابع شهرداری تهران برنامه‌ریزی کرده‌ایم، این‌شاءالله دولت هم کمک خواهد کرد و امسال خط ۶ و خط ۷ مترو هم تکمیل می‌شود. وی درباره درآمدهای مزاد شهرداری گفت: ما پروژه‌های مزاد مالیات است. ما فعلا روی منابع شهرداری تهران برنامه‌ریزی کرده‌ایم، این‌شاءالله دولت هم کمک خواهد کرد و امسال خط ۶ و خط ۷ مترو هم تکمیل می‌شود.
و هر چقدر منابع تزریق شودو بهتر خواهد بود، چرا که پروژه‌های ما بسیار شفاف است.

وزیر راه و شهرسازی بر لزوم رعایت ثبات قیمت و پیشگیری از ایجاد بازار سیاه بلیت سفرهای هوایی، ریلی و جاده‌ای زائران اربعین تأکید کرد
جلوگیری از گرانفروشی بلیت اربعین
وزارت راه: آمادگی قطار تهران – کر بلا و خدمات‌رسانی ۷۰۰۰ دستگاه اتوبوس برای جابه‌جایی زائران اربعین

گروه اجتماعی: سفر اربعین جمعه ۲۷ مرداد به صورت رسمی آغاز شد و زائران به شکل انفرادی یا دسته‌جمعی در حال خروج از مرزها هستند. بیش از ۲۵ میلیون نفر از عاشقان ابعیدالله برای زیارت عتبات در عراق ثبت‌نام کرده‌اند طبق اعلام مسؤولان امسال بیش از ۴ میلیون نفر برای زیارت اربعین راهی عراق می‌شوند. دولت و نهادهای مردمی نیز با پشتیبانی زائران و ارائه خدمات مناسب مسیر این سفر پرشور و عشق‌را هموار کرده‌اند از تأمین ناوگان حمل‌ونقل عمومی برای تردد زائران گرفته تا مهیا کردن ملزومات برای سفری آسان. در همین ارتباط روز گذشته وزیر راه و شهرسازی در تسهیل تردد زائران در سفرهای اربعین و لزوم رعایت ثبات قیمت و نظم در فروش بلیت سفرهای هوایی، ریلی و جاده‌ای تأکید کرد.

جلسه هماهنگی سفرهای اربعین با حضور وزیر راه و شهرسازی و مدیران سازمان‌های تابعه در حوزه‌های حمل‌ونقل، رئیس سازمان هواشناسی، نماینده وزارت صمت و تعدادی از معاونان و مشاوران وزیر راه و شهرسازی دیروز همزمان با آغاز سفرهای اربعین برگزار شد. مهرداد بذیشا، وزیر راه و شهرسازی در این جلسه با تأکید بر تسهیل تردد زائران در سفرهای اربعین و رعایت ثبات قیمت و نظم در فروش بلیت سفرهای هوایی، ریلی و جاده‌ای اظهار داشت:

در نظر گرفتن پروازهای پشتیبان، جلوگیری از ایجاد بازار سیاه و فروش بلیت‌ها به نفع و با بهره‌د اتوبوس و بعد از آن با قطار عراقی،

پایانه‌های مرزی، از مهم‌ترین اقداماتی است که باید در سفرهای اربعین به شکل جدی مورد توجه قرار گیرد.

■ اعلام زمان حرکت و برگشت قطار تهران – کر بلا

زمان حرکت قطار تهران – کر بلا از مبدا تهران، تاریخ‌های ۳۱ مرداد، چهارم شهریور، ۲۵ شهریور، ۲۸ شهریور، یکم مهر و چهارم مهر در نظر گرفته شده. زمان برگشت قطار تهران – کر بلا از مبدا کر بلا نیز در تاریخ‌های هفتم شهریور، یازدهم شهریور، یکم، چهارم، هشتم و یازدهم مهر است. ظرفیت این قطار ۳۵۰ نفر است و برای شروع، هفتانه‌ای یک قطار و پس از اربعین، هفته‌ای ۲ قطار در این مسیر، سیر خواهد کرد.
بلیت این قطار از روز یکشنبه ۲۹ مرداد (امروز) ساعت ۱۰ صبح از طریق سایت

با آنکه سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرده طی روزهای آینده وزش باد و بارش باران در برخی استان‌های کشور رخ می‌دهد اما اداره کل هواشناسی استان تهران از افزایش تدریجی دمای تهران در امروز خبر داده است. بررسی نقشه‌های پیش‌بینی و تحلیل الگوهای همدیدی وضعیت جوی استان تهران نشان می‌دهد طی روزهای آینده آسمانی صاف تا قسمتی ابری در بعضی ناسات‌ها همراه با وزش باد و گاهی افزایش سرعت وزش باد برای این استان پیش‌بینی می‌شود. همچنین تا سه‌شنبه (پس فردا) گاهی وزش باد نسبتا شدید تا شدید در نواحی غربی و جنوبی استان موجب خیزش موقت گرد و خاک و کاهش نسبی کیفیت هوا می‌شود. طبق پیش‌بینی‌ها از امروز روند افزایش تدریجی دما در سطح استان پیش‌بینی می‌شود. آسمان تهران یکشنبه (امروز) قسمتی ابری، گاهی با وزش باد با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۶ درجه

در پی وقوع زلزله ۳٫۹ ریشتری در شرق استان تهران، دستگاه‌های امدادی و خدماتی به حالت آماده‌باش در آمدند. همچنین اعلام شد این زلزله تاکنون خسارتی نداشته است. ساعت ۱۳:۴۸ ظهر دیروز زلزله‌ای به قدرت ۳٫۹ ریشتر در عمق ۱۰ کیلومتری از سطح زمین، مناطقی از داموند در شرق استان تهران را لرزاند. کلون این زمین‌لرزه در فاصله ۵۹ کیلومتری شهر تهران، ۱۳ کیلومتری رودهن، ۱۰ کیلومتری شمال غرب داموند و ۷ کیلومتری آبعلی بود. در همین راستا شاهین فتحی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان تهران گفت تیم‌های ارزیاب جمعیت هلال‌احمر به مناطق متناثر از زلزله اعزام شده‌اند و تمام پایگاه‌های هلال‌احمر نیز به حالت آماده‌باش درآمده‌اند. تاکنون

رئیس کل دادگستری استان فارس از صدور حکم پرونده ضارب بانوی آمر به معروف در نازنجستان شیراز در دادگاه بدوی خبر داد.
حجت‌الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی در گفت‌وگو با میزان اظهار کرد: پس از وقوع حادثه ضرب و جرح یک بانوی آمر به معروف در باغ نازنجستان شیراز در پی تذکر درباره عفاف و حجاب، پرونده قضایی در دادسرای شیراز تشکیل شد و پس از تکمیل تحقیقات توسط دادسرای شیراز در مهلت قانونی کیفرخواست و قرار جلب به دادرسی صادر و پرونده جهت صدور تصمیم به دادگاه کیفری ۲ شیراز ارسال شد.
وی افزود: هر چند از ابتدای وقوع این حادثه احساسات مردم متدین نسبت به نحوه برخورد با خانم آمر به معروف، برانگیخته و همین امر زمینه شکل‌گیری شایعات مختلفی را فراهم کرد اما دستگاه قضایی با توجه به رسالت و جایگاه قانونی خود صرفا

آیین بدرقه کاروان اربعین حسینی با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پایگاه اورژانس هوایی استان تهران واقع در بوستان ولایت برگزار شد. در این مراسم موتورلانس‌ها، آمبولانس‌ها، اتوبوس آمبولانس‌ها، درمانگاه‌های سیار، خودروهای یخچال‌دار لجستیک اورژانس، خودروهای پشتیبان اورژانس، بالگرد و خودروهای امداد اورژانس از مقابل مسؤولان جایگاه رژه رفتند و این پایگاه را به مقصد مرزهای ایران و عراق ترک کردند.



com.Sale.raheparvaz قابل خریداری است.
قطار تهران – کر بلا

به صورت ترکیبی از تهران تا شلمچه با قطار ۴ ستاره، سپس مسیر ۳۰ کیلومتری شلمچه تا بصره، با اتوبوس و بعد از آن با قطار عراقی، از بصره تا کر بلا خواهد بود. مدت زمان سیر این قطار ۱۸ ساعت در خاک ایران خواهد بود. ۲ ساعت برای تشریفات گذرنامه زمان لازم است، سپس ۳۰ کیلومتر زوار با اتوبوس تا بصره سیر می‌کنند

و پس از آن، ۸ ساعات زمان سیر از بصره تا کر بلا خواهد بود. بر اساس این گزارش، با توجه به تنوع واگن‌ها در مسیر بصره تا کر بلا، قطار تهران – کر بلا با ۳ قیمت عرضه می‌شود. قیمت بلیت این قطار با احتساب واگن اتوبوسی در خاک عراق، ۹۶۰ هزار تومان خواهد بود. برای واگن‌های اتوبوسی وی‌آی‌بی در خاک عراق، قیمت کل مسیر، یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان خواهد بود و با قطار ۴ تخته در خاک عراق، قیمت یک یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان پیش‌بینی شده است.

تشدید بارش در ۵ استان، پیش‌بینی آبگرفتگی معابر عمومی

تهران از فردا گرم‌تر می‌شود

سانتیگراد و طی دوشنبه (فردا) قسمتی ابری، گاهی با وزش باد با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. همچنین سازمان هواشناسی نسبت به تشدید فعالیت سامانه بارشی در ۵ استان و آبگرفتگی معابر عمومی و طغیان رودخانه‌های فصلی هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار نازنجی‌رنگ ضمن اشاره به رشد ابرهای همرفتی و تشدید فعالیت سامانه بارشی آورده است: این وضعیت یک‌شنبه (امروز) برای جنوب و غرب فارس، هرمزگان، زنجان، جنوب و مرکز اردبیل و شمال خراسان شمالی پیش‌بینی می‌شود. در این

تمام دستگاه‌های امدادی به حالت آماده‌باش در آمدند

زلزله بیخ گوش پایتخت

گزارشی از وقوع خسارت مخایره نشده است. همچنین حامد یزدی‌مهر، مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با بیان اینکه این زلزله تاکنون خسارتی نداشته است، به ایسنا گفت: اداره کل مدیریت بحران استان تهران پس از این زلزله تمام دستگاه‌های امدادی، خدماتی و انتظامی در استان را به حالت آماده‌باش درآورد و از آنان خواسته شد مطابق دستورالعمل‌های شرایط آماده‌باش عمل کنند. وی بر ضرورت حفظ آرامش و خونسردی شهروندان نیز تأکید کرد و گفت: ما بارها گفته‌ایم مردم باید همواره برای مواجهه با زلزله آمادگی لازم را داشته باشند اما این به معنای ترس و وحشت نیست، از این رو درخواست ما از مردم این است که ضمن حفظ هوشیاری و آمادگی، آرامش خود را حفظ و اخبار را

آیین بدرقه کاروان اربعین حسینی با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پایگاه اورژانس هوایی استان تهران واقع در بوستان ولایت برگزار شد. در این مراسم موتورلانس‌ها، آمبولانس‌ها، اتوبوس آمبولانس‌ها، درمانگاه‌های سیار، خودروهای یخچال‌دار لجستیک اورژانس، خودروهای پشتیبان اورژانس، بالگرد و خودروهای امداد اورژانس از مقابل مسؤولان جایگاه رژه رفتند و این پایگاه را به مقصد مرزهای ایران و عراق ترک کردند.



■ قطار ترکیبی کر بلا ۲ سرویس قبل از اربعین خواهد داشت

معاون مسافری شرکت راه‌آهن گفت: قطار ترکیبی کر بلا با هماهنگی انجام‌شده با عراق، ۲ سرویس قبل از اربعین خواهد داشت و در مجموع تا هفته نخست مهر، ۵ سرویس رفت و ۵ سرویس برگشت پیش‌بینی شده است. زائران با قطار ۴ ستاره تهران تا شلمچه پس از رسیدن به ایستگاه شلمچه، با طی کردن مسیر ۳۰ کیلومتری با اتوبوس به بصره می‌روند و از آنجا با قطار عراقی که با ساعت قطارهای تهران هماهنگ است، از بصره تا کر بلا ادامه مسیر می‌دهند. حرکت این قطار پیش از اربعین ۲ سرویس در نظر گرفته شده است. حسین موسوی، معاون مسافری شرکت راه‌آهن درباره حرکت این قطار توضیح داد: ایستگاه‌های راه‌آهن اندیمشک، اهواز، خرمشهر، شلمچه و کرمانشاه، آمادسازی و بسازی شده‌اند و سکویا دوم و سایه‌بان علاوه بر برنامه‌های فرهنگی مثل برپایی موبک ایجاد شده است.

آیین بدرقه کاروان سلامت اربعین برگزار شد



آیین بدرقه کاروان سلامت اربعین حسینی با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پایگاه اورژانس هوایی استان تهران واقع در بوستان ولایت برگزار شد. در این مراسم موتورلانس‌ها، آمبولانس‌ها، اتوبوس آمبولانس‌ها، درمانگاه‌های سیار، خودروهای یخچال‌دار لجستیک اورژانس، خودروهای پشتیبان اورژانس، بالگرد و خودروهای امداد اورژانس از مقابل مسؤولان جایگاه رژه رفتند و این پایگاه را به مقصد مرزهای ایران و عراق ترک کردند.

وی ادامه داد: سکو برای ریل باس در ایستگاه راه‌آهن خرمشهر آماده شده و خطوط نیز بازسازی شده است تا خط مستقیم میان خرمشهر تا شلمچه به صورت ۲۴ ساعته و رایگان و با فاصله ۱۵ دقیقه مسافران را جابه‌جا کند. موسوی با اشاره به برقراری قطارهای فوق‌العاده در ایستگاه‌های راه‌آهن خرمشهر و شلمچه، گفت: قطار ترکیبی کر بلا نیز با هماهنگی انجام‌شده با کشور عراق ۲ سرویس قبل از اربعین خواهد داشت و در مجموع تا هفته اول مهرماه ۵ سرویس رفت و ۵ سرویس برگشت پیش‌بینی شده است. معاون مسافری شرکت راه‌آهن در خاتمه گفت: قطارهای خرمشهر نیز از ششم شهریور که اوج سفرهای اربعین است، به ۳ برابر افزایش خواهد یافت.

■ خدمت‌رسانی ۷ هزار دستگاه اتوبوس به زائران اربعین
مدیرکل حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با اعلام اینکه نیازمند ۱۶ هزار دستگاه ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای برای تردد زائران اربعین هستیم، گفت: حدود ۷ هزار دستگاه توان حرکت و پیمایش مسیریهای ۳۰۰ کیلومتر به بالا را دارند و در سفرهای اربعین مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

داریوش باقرچوان درباره آخرین وضعیت ناوگان حمل‌ونقل اربعین گفت: تلاش شده است از ظرفیت دستگاه‌های دولتی، کارخانه‌ها، نهادهای ارگان‌ها و معان همگی استفاده شود و این اقدام بتدریج در حال انجام است. باقرچوان درباره میزان اتوبوس‌های آماده برای سفرهای اربعین توضیح داد: از مجموع ۱۵ هزار دستگاهی که کارت حمل‌ونقل هوشمند دارند، حدود ۷ هزار دستگاه توان حرکت و پیمایش مسیریهای ۲۰۰ کیلومتر به بالا را دارند و در سفرهای اربعین مورد استفاده قرار خواهند گرفت. در کنار آن به‌رمنندی از ظرفیت سایر دستگاه‌ها به تعداد ۵ هزار و ۲۰۰ دستگاه وسیله حمل‌ونقل عمومی در حال انجام است. وی توضیح داد: اگرچه تاکنون به عدد ۵ هزار و ۲۰۰ دستگاه ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای نرسیدیم اما انتظار داریم در روزهای آتی و در آغاز سفرهای اربعین تکمیل شود. باقرچوان گفت: این طرح یک طرح ملی است، بنابراین حتما باید شرایط به گونه‌ای رقم بخورد که تسهیل در تردد رخ دهد

عدم فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشایر، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاکسازی دهانه بل‌ها، لایروبی کال‌ها و آبروها و محدودیت در فعالیت‌های کشاورزی توصیه کرده‌است. سازمان هواشناسی همچنین با صدور هشدار زرد رنگ با اشاره به وقوع رگبار ، رعدوبرق، در نقاط مستعد ریزش تگرگ و وزش باد شدید با احتمال گرد و خاک در برخی استان‌ها آورده است: این وضعیت جوی یکشنبه (امروز) برای آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، شمال و شرق خوزستان، شرق لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، دامنه و ارتفاعات قزوین، البرز، تهران، سمنان و دوشنبه (فردا) برای خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، ارتفاعات مازندران، سمنان، تهران و گلستان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد پیش‌بینی می‌شود.



حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی با ذکر این که دستگاه قضایی در جایگاه مستقل و به دور از هر گونه جو احساسی به پرونده‌های قضایی رسیدگی می‌کند، بیان کرد: این پرونده نیز از این قاعده مستثنی نیست و چنانچه هر پرونده و ادعای دیگری مرتبط با این موضوع همراه با مستندات، ادله و امارات قانونی از سوی طرفین مطرح شود، مرجع قضایی مطلق قانون آیین دادرسی کیفری و در چارچوب مقررات بر آن رسیدگی خواهد کرد.

رئیس کل دادگستری استان فارس خاطر نشان کرد: پی تردید همتاگونه که دستگاه قضایی خود را مسؤول اجرای قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر می‌داند، حقوق شخصی افراد و طرفین پرونده را نیز محترم می‌شمارد و در قضایی شفاف و مستقل اقدام به رسیدگی به هر گونه ادعایی خواهد کرد.

توزیع اقلام معیشتی بین نیازمندان



معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان تهران از توزیع بیش از ۵۰ هزار بسته معیشتی میان نیازمندان در قالب طرح احسان حسینی خبر داد. محمد دهرویه با بیان اینکه اجرای طرح اطعام و احسان حسینی تا پایان ماه صفر ادامه دارد، گفت:

از ابتدای ماه محرم بیش از ۵۰ هزار بسته معیشتی با همکاری خیران، مراکز نیکوکاری، موسسات خیریه و سازمان‌ها میان نیازمندان در سطح استان تهران توزیع شده است. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استانی تهران افزود: ارزش این تعداد بسته معیشتی ۳۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برآورد شده است. وی به توزیع غذای گرم در قالب طرح اطعام حسینی میان نیازمندان اشاره کرد و گفت: از ابتدای ماه محرم با همکاری ۱۸۷ آشپزخانه طرح اطعام حسینی ۴ میلیون و ۸۰۱ هزار پرس غذای گرم طبخ و میان نیازمندان توزیع شده است.

درمان هپاتیت C رایگان شد



معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به درمان رایگان هپاتیت C گفت: درمان هپاتیت C تحت پوشش کامل بیمه قرار گرفت. سعید کریمی دیروز در جمع خبرنگاران با اشاره به درمان رایگان هپاتیت C اظهار کرد: اقدام خوبی در وزارت بهداشت صورت گرفت

و بر اساس آن درمان هپاتیت C تحت پوشش کامل بیمه قرار گرفت و رایگان شد. معاون درمان وزارت بهداشت افزود: امسال در نظر داریم به سمت حذف کامل بیماری هپاتیت از کشور حرکت کنیم؛ بیماران تا حدود زیادی شناسایی و در سامانه‌ها ثبت شده‌اند و درمان شروع شده است. ۶۰۰ نفر تحت پوشش کامل بیمه درمان رایگان قرار گرفته‌اند و ان‌شاءالله بتوانیم مانند کاشت حزنون که صف انتظار آن سال گذشته صفر شده بود، بیماری هپاتیت C در کشور را نیز با پوشش بیمه‌ای و اقدامات جهادی کادر بهداشت و درمان حذف کنیم.